
Determinazione dell’Amministratore Unico  

 

Prot. n° 44/2023E 

 

In data di oggi, 24/04/2023 alle ore 12:30, presso la sede della società Servizi Provincia Oristano 

srl, iscritta al Registro Imprese di Oristano, al numero 131479, con capitale sociale sottoscritto ed 

interamente versato di euro 40.000,00, codice fiscale e partita iva numero 01112780950, sita a 

Oristano, in Via Senatore Carboni snc. 

 

L’Amministratore Unico Ing. Luca Soru 

 

Dato atto che 

Questa Società deve aggiornare il Regolamento Acquisti e ha necessita di un supporto telefonico 

per le procedure di acquisizione di beni e servizi per almeno 12 mesi. 

In considerazione della proficua collaborazione nell’ambito di un precedente incarico, con il 

professionista Dott. Davide Atzori, in data 20/04/2023 è stato richiesto un preventivo urgente per 

la predisposizione dell’aggiornamento e il consulto telefonico. 

 
Preso atto 

 Che in data 21 Aprile è stato ricevuto via pec, il preventivo di massima da parte del Dott. 
Atzori che per la prestazione richiesta ammonta ad euro 1000,00 + cassa nazionale 4%. 

 
 
Per quanto sin qui espresso  
 

Determina: 

1) Di accettare il preventivo e la proposta di incarico professionale;  
2) Che il compenso omnicomprensivo di tutte le spese, per lo svolgimento dell’incarico, sarà 

pari a euro 1000,00 + cassa naz. come indicato sul preventivo ricevuto. 
 

 

 

 

Ing. Luca Soru 
Amministratore Unico 

Servizi Provincia Oristano – SPO SrL 

 


